
I‐70 OVER HAVANA

UTILITY OWNER AND CONTACTS LIST

Owner Contact Name  Address Phone Email Adress

Comcast Eric Carroll
1617 South Acoma Street, Denver, CO

80223

303‐603‐5256, 720‐

413‐0245 cell
eric_carroll@cable.comcast.com

Centurylink Mark Iverson 5325 Zuni St, Room 728, Denver, CO 80221‐1499 303‐458‐2048 Mark.Iverson@CenturyLink.com

Zayo Richard Benge
8101 East Prentice Ave‐Suite 600, Greenwood 

Village, CO 80111
303‐228‐7679 richard.benge@zayo.com

TW Telecom Guido Aguillard 14200 E. Jewell Ave., Aurora, CO, 80012 303‐566‐6045 guido.aguillard@twtelecom.com

Denver Water Don Wyman 1600 W. 12th Ave., Denver, CO 80204 303‐628‐6628 don.wyman@denverwater.org

Xcel Energy Electric and Gas Ron Johnson 1123 West 3rd Ave, Denver, CO 80223 303‐571‐3169 Ron.H.Johnson@XCELENERGY.COM

Lighting and Signals Service (Xcel Temp) Ron Johnson 1123 West 3rd Ave, Denver, CO 80223 303‐571‐3169 Ron.H.Johnson@XCELENERGY.COM


